
ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

  

14 июля 2019 года                                                                          № 3/17 
ЗАТО г. Островной 

 

О тексте Информационного сообщения 

 

В соответствии с разделом 2.1 Порядка формирования резерва составов 

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из 

резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением 

Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 

№ 152/1137-6 (с последующими изменениями), Постановлением Избирательной 

комиссии Мурманской области от 20.12.2017 № 17/128 «О сборе предложений 

для дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных 

комиссий Мурманской области»,  

  Островнинская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА: 

 

1. Утвердить текст Информационного сообщения о приеме предложений по 

выдвижению кандидатур в резерв составов участковых избирательных 

комиссий № 299, 300 (приложение № 1). 

2. Опубликовать утвержденный текст Информационного сообщения о 

приеме предложений по выдвижению кандидатур в резерв составов 

участковых избирательных комиссий в газете «Инфо Вестник 

Островной» и на сайте Администрации ЗАТО г. Островной. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Островнинской территориальной избирательной комиссии 

М. И. Краснову. 

 

 

Председатель Островнинской территориальной   

избирательной комиссии              М. И. Краснова 

                                                                           

Секретарь Островнинской территориальной  

избирательной комиссии                        Е. В. Соловьева 
 

 
 

 

          


